
UCHWAŁA NR XXXIII/468/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miasto Kołobrzeg 
w stowarzyszeniu "Lokalna Organizacja Turystyczna Regionu Kołobrzeg"

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.4 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 156 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miasto Kołobrzeg 
w stowarzyszeniu „Lokalna Organizacja Turystyczna Regionu Kołobrzeg” Pana Henryka 
Bieńkowskiego, wyznaczonego Uchwałą Nr XXI/281/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
21 czerwca 2016 r. w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego 
przedstawiciela Gminy Miasto Kołobrzeg w stowarzyszeniu „Lokalna Organizacja 
Turystyczna Regionu Kołobrzeg”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 4178FB13-953D-481F-BFFE-86CD0536F713. Uchwalony Strona 1




